PORTARIA Nº 2951

“ACRESCENTA  DISPOSITIVO  A  PORTARIA  Nº  2934/2025,  QUE
NOMEIA  COMISSÃO  PARA  ANÁLISE  DO  REQUERIMENTO
ADMINISTRATIVO  COM  PEDIDO  DE  REENQUADRAMENTO
FUNCIONAL DO SERVIDOR R.F.C., MATRÍCULA Nº 802”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso – MG, no
uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Fica acrescido o Parágrafo único ao art. 2º, da Portaria nº 2934, de 09
de janeiro de 2025, o qual terá a seguinte redação:

Art. 2º …
Parágrafo  único.  Submete-se  também  a  apreciação  desta  comissão
quaisquer outros requerimentos de mesma natureza e pedido que a qualquer
tempo derem entrada na Prefeitura Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 20 de fevereiro de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal